МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

03.06.2025                                                                                                                                    №386

Об организации регистрации выпускников
текущего года на участие в едином
государственном экзамене в дополнительные
дни основного периода в 2025 году

На  основании  распоряжения  Департамента  образования  Томской  области  от
02.06.2025 №892 «Об утверждении формы заявления на участие в едином государственном
экзамене в дополнительные дни основного периода в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям  общеобразовательных  организаций  организовать  регистрацию
выпускников  текущего  года  на  участие  в  едином  государственном  экзамене  в
дополнительные дни основного периода.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  Хрусталеву  И.В.,
начальника отдела развития образования Управления образования, опеки и попечительства
муниципального образования «Каргасокский район».

Начальник  УОО и П                                                                                           Т.В. Лактионова

Н.Ф. Найденова
8 (38-253) 2-35-05
oro.uooip@mail.ru

mailto:oro.uooip@mail.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»